Johanna Brodrigge
                        	1
                        	6
                        	8

                        	Johanna Younger
                        	1
                        	6
                        	8

                        	Elizabeth Cranmer
                        	1
                        	6
                        	8

                        	Cicely Middletone
                        	1
                        	6
                        	8

                     Willis's Hist. Abbies, vol. ii. p. 164.

                  Certain grounds behind the Turk's-head tavern in the Bigg-market are called Nuns. and supposed to be the scite of this house.

 ↵
* 
                  JACOBUS Dei gratia, &c. Omnibus ad quos presentes literae pervenerint salutem. Cum in villa de Gateside infra episcopatum Dunelm. quoddam hospital. a diu extitit vulgariter nuncupat. hospital. sive capel. Sancti Edmundi regis et martyris de cujus fundatore certo non constat. Quod quidem hospital. per idem tempus consistit de uno magistro et tribus fratribus. Qui quidem magister et fratres hospital. predict. et successores sui divers. terr. tenement. pastur. libertat. et privileg. ad sustentacionem patiperum ibidem in pur. et perpet. elemosin. habuer. et tenuer.

                  Volentes insuper, &c. de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus quod predict. hospital. sive dom. situat. et existen. in Gateside in com. sive episcopat. Dunelm. predict. modo vulgariter nuncupat, "the hospital or free chapel of St Edmund king and martyr, within the town of Gateside," de ceter. imperpetuum sit erit et permaneat hospital. pauperum in Gateside predict. in com palatin. Dunelm. pro sustentatione relevamine et manutentione pauperum.

                  Et quod dict. hospital. de cetero imperpetuum erit aut esse possit et consistit de uno magistro et tribus viris pauper. in codem hospital imperpetuum inveniend. et sustentand. et quod dict. hospital. deinceps imperpetuum vocabitur hospital. regis Jacobi in Gaeteside in com. palatin. Dunelm.

                  TOT ill. hospital. sive reputat. hospital. antehac communiter vocat. sive cognit. per nomen hospital. sive liber. capell. Sancti Edmundi regis et martyris infra vill. de Gateside sive per nomen hospital. Sancti Edmundi episcopi in Gateside sive per quodcunque al. nomen sive nomina quecunque antehac vocat. sive cognit. suit.